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فرمانده انتظامی اســتان فارس از توقیف یک دســتگاه 
کامیون و کشــف ۱۵۷ کیلو تریاک در عملیات مشــترک 
پلیــس مبارزه با مواد مخدر اســتان  بوشــهر و فارس خبر 
داد.به گزارش خبرگزاری مهر، ســردار رهام بخش حبیبی 
افزود: در راســتای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان بوشهر با اقدامات فنی و 

تخصصی مطلع شــدند فردی با یک دستگاه کامیون حامل 
مواد شیمیایی در محور ممسنی - شیراز در حال انتقال یک 
محموله تریاک اســت که موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس فارس قــرار گرفت. وی افــزود: مأموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر شهرســتان کازرون پس از هماهنگی 
بــا مقام قضائی به این محور اعزام و با برپایی تور ایســت و 

بازرسی موفق شــدند کامیون حامل تریاک را شناسایی و 
دستور ایســت صادر کنند.فرمانده انتظامی استان فارس با 
بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز کوتاه مأموران 
موفق شــدند با اقدامات فنی و تخصصی کامیون را توقیف 
و راننده را نیز دســتگیر کنند، تصریح کرد: در بازرســی از 
این خودرو ۱۵۷ کیلو تریاک که به صورت بســیار حرفه ای 

در گونی های حامل مواد شیمیایی جاسازی شده بود کشف 
شد.سردار حبیبی با اشاره به اینکه متهم برای سیر مراحل 
قانونی تحویل مراجع قضائی و از آن طریق روانه زندان شد، 
از مردم خواســت هرگونه مورد مشکوک را سریعاً به سامانه 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع و پلیس را در مبارزه با سودا 

گران مرگ یاری رسانند.

کشف ۱۵۷ کیلو تریاک در عملیات مشترک پلیس فارس و بوشهر

گروه حوادث: هنوز داغ حادثــه متروپل که حاصل 
سوءمدیریت و عدم نظارت دقیق بود تازه است که این بار 

حادثه ای در راه آهن جمعی از مردم را داغدار کرد. 
باتوجــه به تلفات حوادث رانندگی و افزایش نقص فنی 
هواپیماها و کاهش ایمنی ســفرهای هوایی، حمل و نقل 
ریلــی از جمله معدود ناوگان حمل و نقل بود که تا حدی 
مردم به ان اطمینان داشتند. اما گویا در حمل و نقل ریلی 
هم کم کم باید شــاهد افزایش حوادث باشیم؛ حوادثی که 
رئیس جمهور صرفا دســتور رسیدیگ  می دهد و مسئول 
مربوطه هم ابراز تاسف می کند و دوباره باید منتظر حادثه 
ای مشــابه باشیم.  قطار مســافربری طبس - یزد ساعت 
۵:۳۰ دقیقه بامداد چهارشــنبه - ۱۸ خرداد - در کیلومتر 
۵۰ محور طبس - یزد )ایســتگاه مزینو( بر اثر برخورد با 
بیل مکانیکی از ریل خارج شــد و طــی آن تا بعدازظهر 
چهارشــنبه درگذشــت ۲۱ نفر تایید شد و نزدیک به 9۰ 
نفر هم زخمی شــدند که حال برخی آنها از وخیم گزارش 
شده است. مشخص نیســت بیل مکانیکی چگونه از روی 
ریل قطار سر درآورده است و در هیچکدام از اطلاعیه های 

صادرشده هم در این مورد توضیحی ارائه نشده است.
بلافاصله پــس از اعــلام حادثه نیروهــای امدادی از 
استان های خراسان جنوبی، خراسان رضوی، اصفهان و یزد 
برای کمک به مصدومان حادثه به شهرستان طبس اعزام 
شــدند. قطار مسافری مشهد به یزد، ۳۴۸ مسافر داشت و 
پنج واگن ازهشــت واگن آن از ریل خارج شــدند. شدت 
حادثه به حدی بود که به گفته سید ابوالحسن میرجلیلی 
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری خراســان جنوبی، با 
توجه به شــدت جراحت برخــی مصدومان و اینکه هویت 

برخی از اجساد قابل شناسایی نیست.
کم کم مسئولان هم به محل حادثه رفتند. ابتدا استاندار 
خراسان جنوبی و سپس استاندار یزد به محل حادثه رفتند 
و ســپس وزرای کشور و راه و شهرسازی خود را به منطقه 

رســاندند. همزمان،  رئیس جمهور در گفت وگوی تلفنی 
با استاندار خراســان جنوبی، یزد و فرماندار طبس پیگیر 
آخرین وضعیت مصدومان و بازماندگان حادثه ریلی طبس 
شد و  بر بسیج همه امکانات برای امدادرسانی به مصدومان 
حادثه خروج قطار از ریل در طبس تاکید کرد. رئیســی با 
تسلیت به خانواده جان باختگان این حادثه تلخ، برای آنان 
از درگاه خداوند صبر و اجر مسالت کرد. رئیس جمهور در 
جلســه صبح هیات دولت و پس از اطلاع از ابعاد مختلف 
این حادثه به وزیران کشــور و راه و شهرســازی ماموریت 
داد تــا علل خروج قطار از ریل را بررســی و با عوامل بروز 
چنین حوادث تلخی برخورد شــود تا دیگر شــاهد چنین 

مسایلی نباشیم.
رستم قاسمی چه گفت؟

رستم قاســمی که ابتدا تمایل زیادی داشت وزیر نفت 
شود اما ســرانجام به عنوان وزیر راه و شهرسازی انتخاب 
شــد، در پی بروز ایــن حادثه ابتدا توئیت زد و نوشــت: 
»شــرمنده همه مردم عزیز ایران بخصــوص داغ دیدگان 
هســتم و تا ســاعتی دیگر در محل حادثه حضور خواهم 

یافت.
همکاران بدانند مســئولیت این حادثه )فارغ از دلایل 
ارادی یا غیر ارادی( برعهده این وزارتخانه است، اما وظیفه 
انســانی ما از این مسوولیت هم بالاتر بوده و باید با تلاش 
مضاعف تســلی خاطر بازماندگان باشــیم.« او همچنین 
در پیامی درگذشــت تعــدادی از هموطنــان در حادثه 
خروج قطار مشــهد-یزد از ریل را تســلیت گفت. در این 
پیام آمده اســت: »خبر حادثه قطــار محور طبس به یزد 
و فوت هموطنان عزیز باعث تأســف و  تاثر شــد. اینجانب 
ضمن عرض تســلیت به خانواده های عزیز درگذشتگان تا 
ســاعاتی دیگر به اتفاق مدیرعامل راه آهن و سایر مدیران 
در محــل حادثه حضور خواهیم یافــت تا ضمن پیگیری 
وضعیت مجروحــان و همچنین متوفیان، خدمات لازم به 

مردم عزیز هم زمان در همان مکان انجام پذیرد. همچنین 
از مدیرکل حوزه وزارتی و بــازرس ویژه می خواهم بعد از 
گزارش مدیران مذکور اقدام به تشکیل ستاد ویژه با حضور 
افراد ذی سمت کرده و هرچه سریع تر دلایل این اتفاق تلخ 
را بدون کم وکاســت به اطلاع مردم شریف برسانند. و در 
آخر تمامی همکاران وزارت راه و شهرسازی باید بدانند که 
در کنار مســئولیت های حقوقی این حادثه )فارغ از دلایل 
ارادی یا غیر ارادی( که بر عهده این وزارتخانه است، وظیفه 
انســانی ما از این مســئولیت هم بالاتر بوده و همگی باید 
با تلاش ویژه و اتکا به توان داخلی کمبودها و مشــکلات 
گذشــته و حال را حل کنیم تا این چنین شــاهد داغدار 

شدن خانواده بزرگ ایران نباشیم.«
این البتــه اولین بار نیســت که در ایــران، یک مقام 
مسئول، مســئولیت بروز حادثه ای را بر عهده می گیرد و 
ابراز تاســف می کند، اما استعفا نمی دهد. پیش از این تنها 
یک بار شــاهد استعفای یک مســئول پس از بروز حادثه 
ای مشابه بودیم که آن هم استعفای محسن پورسیدآقایی 
مدیرعامل شــرکت راه آهن در آذر ۱۳9۵ پس از برخورد 
دو قطار مسافربری در مسیر مشهد بود که پس از پذیرش 
مسئولیت حادثه و عذرخواهی، استعفا داد و وزیر وقت راه 

و شهرسازی نیز استعفای او را پذیرفت.  
دستور برای پیگیری قضایی حادثه

روابط عمومی راه آهن جمهوری اسلامی ایران ساعاتی 
پس از بروز حادثه در اطلاعیه ای اعلام کرد: قطار مسافری 
فوق العاده با حضور در محل سانحه و سوار کردن مسافران، 
در حال مراجعت به ایستگاه راه آهن طبس است و پس از 

آن مسافران با اتوبوس به یرد منتقل خواهند شد. 
رئیس ســازمان بازرسی کل کشور در پی حادثه خروج 
قطار مسافربری طبس – یزد و فوت و مصدومیت تعدادی 
از هموطنان به بازرس کل استان خراسان جنوبی ماموریت 
داد تمام ابعاد این موضوع بررسی شود و نسبت به معرفی 

متخلفان احتمالی به مراجع قضایی و اداری اقدامات لازم 
را انجام دهد. 

دادســتان عمومی و انقلاب مرکز خراسان جنوبی نیز 
گفت: در همان ســاعات ابتدای وقــوع حادثه خروج قطار 
مســافری از ریل در طبس، دادســتان این شهرستان به 
محل حادثه اعزام و پرونده قضایی برای شناسایی مقصران 
احتمالی تشــکیل شده اســت. حجت الاسلام علی نسایی 
زهــان در گفت و گو با خبرنــگار ایرنا با بیان اینکه حادثه 
خروج قطار از ریل بسیار دلخراش بوده است گفت: ضمن 
تســلیت به خانواده های داغدیده تلاش می شود علاوه بر 
امدادرسانی، در اولین فرصت قصور احتمالی نیز شناسایی 

شود.  
وی با اشــاره به نبود آنتن دهی در محل حادثه اظهار 
داشــت: با توجه به اینکه راه دسترســی بــه مکان حادثه 
نیز برای خدمات رســانی مناســب نبود در اسرع وقت راه 
دسترســی ایجاد شــد و نیروهای امدادی از تمامی نقاط 
استان و حتی اســتان های همجوار در محل حادثه حاضر 

شدند.
پس از آن، دادستان کل کشور نیز دستور پیگیری این 
حادثه را از ســوی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 

خراسان جنوبی صادر کرد. 
در پیــام حجت الاســلام و المســلمین محمد جعفر 
منتظری خطاب به حجت الاسلام و المسلمین علی نسائی 
دادســتان عمومی و انقلاب محترم مرکز استان خراسان 
جنوبی آمده است: سانحه دردناک خروج قطار مسافربری 
در محــور طبس- یزد که منجر به فوت و مجروح شــدن 
تعدادی از هموطنان عزیزمان گردیده است موجبات غم و 
اندوه فراوان را فراهم کرد. لازم است فوری با بررسی علل 
این سانحه نسبت به شناسایی مقصران احتمالی و برخورد 
قانونی و ســریع با مسببان این حادثه اقدام کرده و نتیجه 

را گزارش کنید.

معاون امــور بین الملل و حقوقی پلیــس فتا فراجا از 
برگزاری »کمپین جهانی آگاه ســازی سایبری« از ۱۱ تا 

۲۷ خرداد ماه خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، ســرهنگ ســیروس دالوند 
اظهار داشت: کمپین جهانی آگاه سازی سایبری؛ امسال به 
منظور کاهش تأثیرات جهانی جرایم سایبری و محافظت 

از جوامع برای داشــتن جهانی امن تر بر روی سه تهدید 
سایبری برجسته شــامل »حملات DDoS، حملات باج 
افزاری، اخاذی/ اخاذی جنســی دیجیتال« متمرکز است.
وی، مهم ترین اهداف این کمپین را افزایش آگاهی عمومی 
پیرامون تهدیدات ســایبری و ارتقا بهداشت سایبری برای 
افراد و کســب و کارها، حمایت از تلاش های پیشــگیرانه 

هدفمند پلیس علیه تهدیدات سایبری برجسته، به دست 
آمدن نتایج عملیاتی بهتر، عمق بخشــی به همکاری ها از 
طریق فعالیت های مشــترک و اشتراک اطلاعات در طول 

کمپین برشمرد.
معاون امــور بین الملــل و حقوقی پلیــس فتا فراجا 
خاطرنشــان کرد: با توجه به اینکه همه افراد در مواجهه با 

جرایم ســایبری آسیب پذیر هستند، شعار امسال کمپین 
)YouMayBeNext # شــاید شــما نفر بعدی باشید( 
است.وی از مشــارکت پلیس فتا فراجا در کمپین جهانی 
آگاه ســازی سایبری مانند سال های گذشــته خبر داد و 
گفــت: این کمپین امســال از ۱۱ خــرداد برگزار و تا ۲۷ 

خرداد ماه ادامه خواهد داشت.

ده ها کشته و زخمی، حاصل برخورد قطار با بیل مکانیکی

دومینوی حوادث به قطار رسید
رئیس جمهور باز هم دستور پیگیری داد؛ رستم قاسمی ابراز شرمندگی کرد

حضور پلیس فتا در »کمپین جهانی آگاه سازی سایبری«

مسمومیت ۵ نفر با آبمیوه 
در یکی از کافه رستوران های مرکز تهران

رئیس اورژانس تهران از مسمومیت پنج نفر در پی نوشیدن آبمیوه مسموم 
در یکی از کافه رستوران های واقع در خیابان نجات اللهی خبر داد.یحیی صالح 
طبری در گفت وگو با ایسنا، دراین باره گفت: در ساعت ۳ و دو دقیقه  بامداد 
دیروز حادثه مسمومیت به مرکز فوریت های پزشکی اورژانس ۱۱۵ اطلاع داده 
شد که درپی آن سه دستگاه آمبولانس به محل حادثه که یکی کافه رستوران 
در میدان فردوسی، خیابان نجات اللهی بود، اعزام شدند.  وی با اشاره به حضور 
عوامــل اورژانس در محل گفت: در مجموع پنج نفر دارای علائم مســمومیت 
بودند که هر پنج نفر از ســوی عوامل اورژانس به بیمارســتان منتقل شدند.
رئیس اورژانس تهران درباره علت این مســمومیت نیز گفت: بنا به گفته افراد 

آسیب دیده نوشیدن آبمیوه مسموم منجر به وقوع این حادثه شده است.

میزان دقیق مجازات مادر بابک خرمدین اعلام شد 
حکم مادر بابک خرمدین به مرحله اجرا درآمد.به گزارش رکنا، مادر بابک 
خرمدیــن که به اتهام همدســتی و معاونت در قتل از زمــان وقوع حادثه در 
زندان به ســر می برد به تحمل ۴۵ ماه حبس با احتساب کسر یک چهارم به 
خاطر تسلیم به رای متهم، محکوم شد.آقاجانلو مدیر شعبه اول اجرای احکام 
دادسرای جنایی تهران در توضیح این خبر به خبرنگار رکنا گفت:»با توجه به 
اینکــه متهم ردیف اول پرونده فوت کرده اســت، دادگاه به اتهام متهم ردیف 
دوم رســیدگی کرد و حکم ۴۵ ماه زندان برای وی صادر شــد.متهم به رای 
صادر شــده اعلام تســلیم کرد که مطابق ماده ۴۷۷ قانونی مجازات اسلامی 
چنانچه متهم به رای صادر شــده اعلام تسلیم کند، یک چهارم حبس او کم 
می شــود.« رای صادر شده بعد از تائید در دیوانعالی کشور در مرحله اجرا در 
آمد.با توجه به اینکه اجرای حکم با احتســاب روزهای بازداشت اجرا می شود، 
با کسر روزهای بازداشت و کسر یک چهارم، حدود ۳۰ ماه دیگر از حبس مادر 

بابک خرمدین باقی مانده است.

انحراف اتوبوس در میدان امام حسین)ع( مشهد
۱۱ مصدوم بر جای گذاشت

مدیر روابط عمومی اورژانس مشــهد گفــت: در حادثه انحراف اتوبوس در 
میدان امام حسین)ع(  ۱۱ نفر مصدوم شدند.محمد علیشاهی در گفت وگو با 
ایســنا درباره جزئیات حادثه انحراف اتوبوس در میدان امام حسین)ع( مشهد 
اظهار داد: صبح دیروز در ســاعت ۶:۵۰ سانحه انحراف اتوبوس در مشهد در 
میدان امام حسین)ع( به ســمت خواجه ربیع به اورژانس اطلاع داده شد.وی 
افزود: پس از اعلام حادثه سریعا پنج آمبولانس به محل عادثه اعزام شد.مدیر 
روابط عمومی اورژانس مشــهد ادامه داد: در این حادثه ۱۱ نفر مصدوم شدند 
که پنج نفر آن ها به بیمارســتان هاشــمی نژاد و ۶ نفر به بیمارســتان امداد 
منتقل شدند.علیشاهی در مورد حال مصدومان حادثه افزود: حال هیچ یک از 

مصدومان حادثه در وضعیت وخیم قرار ندارد.

کشف ۱۸ تُن برنج احتکار شده 
در شهرستان لاهیجان

فرمانده انتظامی گیلان با اشاره به کشف ۱۸ تنُ برنج احتکار شده در یک 
انبار در لاهیجان، گفت: متهم ۴9 ســاله با تشکیل پرونده در اختیار تعزیرات 
حکومتی قرار گرفت.به گزارش مهر، ســردار عزیزاله ملکی با اشــاره به اینکه 
احتکار کالا و ارزاق عمومی و عدم ارائه آن ضمن لطمه زدن به سیستم تولید و 
توزیع، فشار اقتصادی به مردم وارد می کند، اظهار داشت: پلیس با فعالیت های 
اقتصــادی غیرقانونی به صورت قاطع و قانونی برخورد می کند.وی در ادامه به 
شناســایی انبار احتکار برنج در یکی از روســتاهای لاهیجان با اقدامات فنی 
و نامحســوس پلیس این شهرستان اشــاره کرد و گفت: مأموران انتظامی با 
هماهنگی قضائی بــه همراه نمایندگان اداره صمــت و تعزیرات حکومتی به 
آدرس محل مورد نظر اعزام شدند.فرمانده انتظامی استان گیلان از کشف ۱۸ 
تن برنج احتکار شده در بازرسی از این مکان خبر داد و بیان کرد: کارشناسان 
ارزش برنج کشــف شده را ۱۰ میلیارد ریال برآورد کردند.وی تصریح کرد: در 
این خصوص متهم ۴9 ســاله با تشــکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در 
اختیار اداره تعزیرات حکومتی قرار گرفت.ســردار ملکی احتکار و قاچاق کالا 
و هرگونــه فعالیت اقتصادی غیرقانونی را موجب اخلال در نظام مالی کشــور 
قلمداد کرد و افزود: پلیس به صورت شــبانه روزی و با بکارگیری تمام امکانات 

برای برقراری نظم و امنیت تلاش می کند.

مدیران عامل ۲ شرکت فولادی در خوزستان 
بازداشت شدند

دادســتان مرکز خوزســتان از صدور حکم جلب و بازداشت دو مدیرعامل 
متخلف شــرکت های فعال در حوزه صنایع فولادی به اتهام پرداخت رشــوه 

خبر داد.
بــه گزارش خبرگزاری مهر، صادق جعفــری چگنی بیان کرد: حکم جلب 
برای مدیرعامل دو شــرکت خصوصی در حــوزه تولید فولاد و صنایع فولادی 
به اتهام پرداخت رشــوه به مدیرعامل یک شرکت خصوصی که در حوزه فولاد 
در استان خوزســتان فعالیت داشت، صادر و نفرات متهم نیز بازداشت شدند.
وی با بیان اینکه برای مبارزه با مفاسد اقتصادی در خوزستان، پرونده قضائی 
برای این افراد تشکیل شده اســت، تصریح کرد: پرونده در شعبه ویژه جرایم 
اقتصادی در دادســرای عمومی و انقلاب مرکز اســتان خوزســتان در حال 

رسیدگی است.

افشاگری در قتل کودک 6 ساله میرجاوه ای 
عامل قتل کودک ۶ ســاله بخش ریگ ملک شهرســتان میرجاوه دستگیر 
شــد.به گزارش رکنا، ســردار »احمد طاهری« در این باره اظهار داشــت: در 
پیگیری خبر پیدا شــدن جسد کودک ۶ ساله در بخش ریگ ملک شهرستان 
میرجــاوه با تحقیقات گســترده کارآگاهان پلیس آگاهی اســتان و ماموران 
انتظامی شهرســتان میرجاوه مشخص شد، فرد مقتول با سلاح توسط فرد یا 
افراد ناشــناس به قتل رســیده و پیکر بی جان وی در فاصله چند کیلومتری 
روستا رها شده است.وی افزود: با رصد و اقدام اطلاعاتی کارآگاهان پلیس در 
نهایت طی چند روز تحقیقات گسترده شبانه عامل قتل این کودک شناسایی 

و طی هماهنگی قضایی در مخفیگاهش دستگیر شد.
ســردار طاهری بیان داشــت: در بازجویی های فنی پلیس فرد دســتگیر 
شــده در ابتدا منکر هر گونه اقدامی شــد ولی با رویارویی و مواجهه با ادله و 
مستندات جرم لب به اعتراف گشود و با اقرار به قتل این کودک با سلاح سرد 
با انگیزه قبلی پرده از راز این جنایت برداشت.فرمانده انتظامی استان سیستان 
و بلوچستان خاطر نشان کرد: با کشف پرونده قتل و دستگیری عامل آن، فرد 

جانی برای سیر مراحل قانونی تحویل دستگاه قضایی شد.

قتل پیرزن تبریزی به دست آدم رباها 
رئیس پلیس آگاهی اســتان آذربایجان شــرقی از کشف قتل پیر زن ۷۰ 
ساله تبریزی و دستگیری سه نفر از عاملان این قتل خبر داد.به گزارش رکنا، 
ابراهیم محمودی گفت: در پی اعلام فقدان خانم ۷۰ ساله تبریزی موضوع به 
لحاظ حساسیت در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس 
آگاهی اســتان قرار گرفت. وی افزود:کارآگاهان پلیس آگاهی با شــگردهای 
پلیســی و اســتفاده از تجهیزات فنی پلیس به ۳ نفر در این خصوص مظنون 
شــده که یکی از متهمان را در حین خروج از کشــور دستگیر و دو همدست 
دیگرش را که خانم بودند دستگیر و به مقر پلیس منتقل کردند.رئیس پلیس 
آگاهی اســتان بیان داشــت: در بازجویی های فنی به عمل آمده متهمان که 
در ابتــدا منکر موضــوع بودند با ارائه دلایل و مدارک از ســوی پلیس لب به 
اعتراف گشــوده و پرده از راز جنایتی هولناک برداشــتند.محمودی  تصریح 
کرد: متهمان در اعترافات خود از طرح نقشــه قبلی برای اخاذی ۱۵۰ میلیارد 
ریال به صورت رمز ارز از خانواده فرد ربوده شــده اعتراف کردند که به علت 
شناسایی شــدن توسط فرد ربوده شــده او را به قتل رسانده و جنازه اش را 
در یکــی از شهرســتان همجوار رها کرده بودند.رئیس پلیس آگاهی اســتان 
آذربایجان شــرقی ضمن اشاره به پای کار بودن شبانه روزی پلیس در خدمت 
رسانی به مردم شریف، به مخلان نظم و امنیت جامعه هشدار داد که اقدامات 
خلاف قانون افراد زیر ذره بین پلیس بوده و با هرگونه جرم و جنایتی برخورد 

و مجرمان به مراجع قانونی تحویل خواهند شد.

اخبار کوتاه

جانشــین فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کشف چهار 
کانتینر حاوی ۶۰ تن گوشــت و مــرغ احتکاری و خارج از 

شبکه توزیع در غرب تهران خبر داد.
بــه گزارش ایســنا، ســردار حمید هداونــد در این باره 
گفت: کارشناســان پلیس امنیت عمومــی تهران بزرگ  با 
گشــت زنی های انتظامی و گســترش چتر اطلاعاتی، چهار 

دســتگاه کانتینر فاقــد راننده را که حاوی گوشــت و مرغ 
دپوی شده بود در محدوده شهرک استقلال مورد شناسایی 
قراردادند.وی افزود: با بررســی های صورت گرفته مشخص 
شد کانتینرها حاوی ۵۰ تن مرغ و ۱۰ تن گوشت احتکاری 

و دپوی شده خارج از شبکه توزیع هستند. 
همچنین در استعلام انجام شده از  سازمان دامپزشکی 

مشــخص شــد که تمامی این اقلام غیرمجاز و فاقد پروانه 
توزیع هستند. هداوند با بیان اینکه پس از هماهنگی با مقام 
قضایی هر چهار کانتینر پلمب و تحویل سازمان دامپزشکی 
شد، گفت:  شناسایی و دســتگیری مالکان این گوشت ها و 
افراد مرتبط بــا این پرونده در دســتورکار ماموران پلیس 
قرار دارد.به گفته جانشــین فرمانده انتظامی تهران بزرگ 

کارشناسان ارزش این محموله ها را  ۴۰ میلیارد ریال برآورد 
کرده اند.وی افزود:  با اشــرافیت و حضور پلیس، محتکران و  
قاچاقچیان احســاس آرامش نخواهند داشت. این افراد باید 
بدانند که پلیس با جدیت و قاطعیت و البته مطابق قوانین 
و مقررات نســبت به برخورد با پدیده احتــکار و قاچاق و 

همچنین محتکران و قاچاقچیان برخورد خواهد کرد.  

توقیف کانتینرهای حاوی 6۰ تن مرغ و گوشت احتکاری در تهران

ماموران پلیس پایتخت ۲۲ پرنده غیرمجاز و ممنوعه را 
قبل از فروش در بازار پرندگان خلیج فارس کشف کرده و به 

سازمان حفاظت محیط زیست تحویل دادند.
به گزارش ایســنا، مدتــی قبل خبری دربــاره  فروش 
پرندگان ممنوعه و غیرمجــاز در باغ پرندگان محله خلیج 
فارس به ماموران کلانتری خلیج اطلاع  داده شــد که درپی 
آن تیمی از ماموران این کلانتری رســیدگی به موضوع را 

در دســتورکار خود قرار دادند و با حضــور در باغ پرندگان 
تحقیقات خود را آغاز کردند.  تحقیقات ماموران ادامه داشت 
تا اینکه آنان موفق به کسب اطلاعاتی از متهم مذکور شده و 
در حین گشت زنی در باغ پرندگان، این فرد را درحال فروش 
پرنده مشاهده کردند. با مشــاهده این فرد ماموران سریعا 

برای دســتگیری اش وارد عمل شــده و این فرد را دستگیر 
و به مقر انتظامی منتقل کردند. وســایل همراه این فرد نیز 
به مقر پلیس انتقال داده شــد. ماموران در بازرسی از قفس 
حیوانات همراه فرد دستگیر شــده مشاهده کردند که این 
فرد به صورت ماهرانه ای روی پرنده های غیر مجاز را با دیگر 

حیوانات اهلی مانند مرغ، خروس و ...  پوشــش داده اما در 
زیر آن ۲۲ پرنده غیر مجاز و ممنوعه شامل شاهین، جغد و... 
را پنهان کرده بود. این فرد قصد داشــت تا این پرنده ها را با 
مبلغی در حدود ۱۵۰ میلیون تومان به فروش برساند. مرکز 
اطلاع رسانی پلیس پایتخت با تایید این خبر اعلام کرد که 
متهم دستگیر شده در جریان بازجویی ها به خرید و فروش 

حیوانات ممنوعه و غیر مجاز اعتراف کرد. 

دستگیری فروشنده جغد و شاهین در پوشش مرغ و خروس

جانشین فرمانده فراجا با تاکید بر اینکه امنیت خط قرمز 
پلیس است ادامه داد: مجموعه انتظامی کشور برابر قانون با 
قاچاقچیان سلاح برخورد خواهد کرد.به گزارش مهر، سردار 
قاسم رضایی جانشین فرمانده فراجا در جمع خبرنگاران در 
فرماندهی انتظامی ویژه شــرق استان تهران گفت: استان 
تهــران به جهــت پایتخت بودن یکی از اســتان های مهم 
کشور است، از سویی شهرهایی که در اطراف پایتخت قرار 
دارند از جایگاه خاصی برخوردار هســتند.وی با بیان اینکه 
مجموعه انتظامی کشور برای مدیریت این استان فرماندهی 
)تهران بزرگ، غرب تهران و شرق تهران( را راه اندازی کرده 
اســت، تصریح کرد: شــرق تهران ۷ شهرستان، ۲ میلیون 
جمعیت و همچنین مردمانی بسیار گرانقدر و انقلابی دارد؛ 
خوشبختانه تمامی مسئولان مدیریتی نیز از جنس مردم و 
در راستای خدمت رسانی به مردم تلاش می کنند.جانشین 
فرمانده کل انتظامی کشــور به بازدیــد امروز از فرماندهی 
انتظامی ویژه شرق تهران پرداخت و گفت: گزارش هایی که 
طی این مدت توســط مسئولان مربوطه ارائه شده نشان از 
اشراف کامل این فرماندهی بر موضوعات مأموریتی دارد و 

تمامی مسئولان شهرستان نیز بحمداله همکاری خوبی با 
فرماندهی ویژه شرق استان تهران دارند.این مقام انتظامی با 
اشــاره به تقدیم ۳ هزار شهید این منطقه به نظام و انقلاب 
اســلامی عنوان کرد: با توجه به فداکاری، ایثار و شــهادت 
همکاران در راســتای برقراری نظم و امنیت لازم است که 
موضوعات مهمی از جمله کاهش ســرقت به عنوان دغدغه 
مردم، مقابله با قاچاق مواد مخدر و ســلاح های غیرمجاز، 
ساماندهی اتباع بیگانه، برخورد قاطعانه با اراذل و اوباش و 
… بیش از گذشته اهتمام شود.وی ادامه داد: سرقت های 
خــرد از دغدغه های مردم اســت؛ بحمدالــه در این حوزه 
اقدامات رضایت بخشی انجام شده اما لازم است که اقدامات 
مقابله ای در این رابطه صورت بگیرد. )اشاره به صنعت و ارتقا 
ء امنیت در رابطه با پیشگیری از سرقت خودرو و...( سردار 
رضایی تصریح کرد: در حوزه ســاختمان نیز شهرداری ها 

باید مکلف شــوند پروانه ساخت بگیرند و پیوست انتظامی 
و همچنین پایان کار داشــته باشند.جانشین فرمانده کل 
انتظامی کشــور گفت: اهتمام به نگهبــان محله، توجه به 
توصیه های پلیس، دوربین های داخل شــهر و … می تواند 
تا حدودی از وقوع ســرقت جلوگیری و حتی آن را کاهش 
دهــد.وی در خصوص مقابله با قاچــاق مواد مخدر تصریح 
کــرد: ماده ۱۶ و ۴۱ ضرورت مدیریت این موضوع اســت؛ 
در رابطه با جمع آوری معتادان متجاهر نیز بایستی اهتمام 
ویژه صورت بگیرد و افرادی که در مراکز نگهداری می شوند 
کاملًا ســلامت به جامعه بازگردانده شوند.ســردار رضایی 
با تاکید بر اینکه حمل و نگهداری ســلاح جرم محســوب 
می شــود تصریح کرد: نگهداری و حمل سلاح و قاچاق آن 
قطعاً خسارات جبران ناپذیری را به جامعه تحمیل خواهد 
کرد؛ ضمن اینکه حقوق شــهروندی را نیز پایمال می کند.

وی با تاکید بر اینکه امنیت خط قرمز پلیس اســت ادامه 
داد: مجموعه انتظامی کشور برابر قانون با قاچاقچیان سلاح 
برخورد خواهد کرد.جانشین فرمانده کل انتظامی در ارتباط 
با ساماندهی اتباع بیگانه گفت: این امر از موضوعات مهمی 
است که باید مورد اهتمام قرار بگیرد بنابراین به کارگیری 
این افراد در سازمان ها )اتباع غیرمجاز( و… جرم محسوب 
می شود و افرادی که اتباع بیگانه را به کارگیری کنند باید 
پاســخگو باشند.ســردار رضایی با بیان اینکه در برخورد با 
اراذل و اوباش مماشــاتی نداریم، خاطر نشان کرد: برخورد 
قاطعانه و جدی با اراذل و اوباش از اولویت های مهم اســت 
که بحمداله در این رابطه مجموعه فرماندهی انتظامی ویژه 
شرق اســتان تهران موفق عمل کرده است.وی در ادامه به 
نمایشگاه دستاوردهای اجرای طرح های ارتقا امنیت اخلاقی 
فرماندهی انتظامی ویژه شــرق اســتان تهران اشاره کرد و 
گفت: این نمایشگاه نشــان از فداکاری مجاهدان در حوزه 
مقابله با سرقت، برخورد با اراذل و اوباش و … دارد؛ ضمناً 
امروز عملکرد فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در 

تمامی حوزه ها رو به جلو است.

جانشین فرمانده فراجا مطرح کرد

برخورد قاطعانه پلیس با قاچاق سلاح

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری زنی که 
در پوشــش پرستار خانگی اقدام به ســرقت از سالمندان 
کرده بود، خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ کارآگاه علی 
ولیپور گودرزی درباره جزئیــات این پرونده گفت:  مدتی 
قبل مــردی در تماس با پلیس اعلام کــرد که خانه پدر 
ســالخورده اش که در محدوده شــمال پایتخت واقع شده 
مورد ســرقت قرار گرفته است. در همین راستا کارآگاهان 
پلیس آگاهی تهران بزرگ رسیدگی به موضوع را در دستور 
کار خود قرار داده و در محل حاضر شدند که شاکی به آنها 

اعلام کرد که چند روز پیش زنی ۳۸ ســاله را که در یکی 
از ســایت های آگهی آنلاین به عنوان پرســتار آگهی داده 
بود برای مراقبت از پدرش که به تنهایی زندگی می کرده، 
استخدام کرده اما زمانی که به خانه پدری اش رفته متوجه 
وضــع به هم ریخته منزل شــده و در ادامــه نیز با پیکر 

بی هوش پدرش روبه رو شده است.
رییس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه شــاکی 

پس از تماس با اورژانس و امدادرســانی به پدرش متوجه 
سرقت ۸۰۰ میلیون تومان از خانه شده است، گفت: با ثبت 
شــکایت از پرستار مذکور تحقیقات برای دستگیری متهم 
آغاز شد و ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند 
که این زن، یکی از مجرمان ســابقه دار و حرفه ای در حوزه 
سرقت است.  به گفته وی زمانی که اطلاعاتی در خصوص 
هویت این سارق به دست آمد، دستگیری متهم در دستور 

کار کارآگاهان اداره هفدهم قرار گرفته و پس از آن با انجام 
اقدامات لازم در حالی که متهم قصد داشــت نقشه تازه ای 
را اجرا کند، او را بازداشت و به مقر انتظامی منتقل کردند.

ولیپور گودرزی اظهارکرد:  این زن در همان تحقیقات اولیه 
به جرم خود و ســرقت حدود ۲۰ میلیــارد ریال با همین 
شــیوه اعتراف کرد. همچنین چهار نفر مالباخته دیگر نیز، 
او را مورد شناســایی قرار دادند. متهم دستگیر شده نیز با 
صدور قرار قانونی از ســوی بازپرس پرونده برای تحقیقات 

تکمیلی در اختیار کارآگاهان اداره هفدهم قرار گرفت.

سرقت از سالمندان در پوشش پرستار سالمند


